MUNICÍPIO DE MONTE MOR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 02/2019

O Prefeito do Município de Monte Mor, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em vigor, torna pública
a HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público nº 02/2019 para os cargos de Cozinheiro (a), Recepcionista, Agente de
Controle de Endemias, Assistente Administrativo, Auxiliar de Escritório, Educador Social, Entrevistador e
Cadastro Único, Analista em Infraestrutura em TI, Assistente Social, Cirurgião Dentista Bucomaxilofacial,
Cirurgião Dentista Estratégia Saúde da Família, Enfermeiro - Estratégia Saúde da Família, Farmacêutico,
Psicólogo Social, Médico Estratégia Saúde da Família, Médico Angiologista/ Cirurgião Vascular, Médico
Cardiologista, Médico Clínico Geral, Médico Ginecologista, Médico Pediatra, Médico Psiquiatra Infantil e Médico
Reumatologista, com publicação oficial do edital de classificação (após recursos) em 24 de outubro de 2019, tendo em
vista a conclusão dos trabalhos relativos aos cargos supracitados do certame em tela, após cumprimento de todas as
etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contado a partir da data de sua homologação.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Monte Mor, 22 de novembro de 2019.

THIAGO GIATTI ASSIS

Prefeito Municipal de Monte Mor /SP